Prov. Palermo

N.i2e del (3 00 2012

OGGETTO: Liguidazione fattura n. 10/2012 alla coop.
Target Out per servizio assistenza all’autonomia e alla
comunicazione personale presso la scuola dell’obbligo.
Mese di maggio 2012 - CIG 3625846EC2 ~

L'anno duemiladodici, il giorno noto del mese di giugno, in Marineo,
presso la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla
nella qualita di Responsabile del Servizio Atffivita socioculturaii del
Comune di Marineo, ha adottato il presente provvedimento.

L FUNZIONARiﬁ RESPONSABELF
A. Soarplltal

Visto di regolarita contabile ai sensi dell'art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

i
Marineo lt, - =~ - . IL Responsabile del Ser\éizio Finanziario
IR (D.ssa Giovanna }.,{9-/?’?@\(:910)




Oggetto: liquidazione fattura n. 10/2012 alla Coop. Target Out Onlus a.r.l. per
Servizio assistenza allautonomia e alla comunicazione personale presso la
scuola dell'obbligo. Mese di maggio 2012.

CIG 3625846EC2 —

Il Responsabile del Servizio

- Vista la propria determina n. 263/2011 con la quale si approvava il verbale di
gara e si affidava il servizio di assistenza all'autonomia e alla comunicazione
personale presso la scuola dell'obbligo alla Soc. Cooperativa Target Qut
Onlus a.r.l. con sede in Marineo nella via Vittorio Emanuele civ. 12, che ha
prodotto un ribasso d'asta del 2% sugli oneri di gestione;

_ Vista la fattura n. 10/2012 presentata dalla citata cooperativa relativa al mese
di maggio, ammontante a complessivi € 1.635,63 di cui € 1.513,80 per la
prestazione del servizio, € 58,92 per oneri di gestione ed € 62,91 per IVA
4%;

. Dato atto che la ditta si trova in regola ai fini contributivi ed assicurativi,
giusto DURC acquisito agli atti;

- Ritenuto dovere provvedere alla liquidazione,;

- Visto Part. 35 del regolamento di contabilita;

Visto I'elenco dei residu;

1

DETERMINA

Liquidare alla Coop. Target Out Onlus ar.l in premessa generalizzata, |a
complessiva somma di € 1.635,63 come da fattura n. 10/12;

Trarre il mandato dal cap. 1342 ove si era proceduto all'impegno con la
determina n. 237172011,

L'istruttorg a fﬁip-istrativo Il Respons -ijbile del Servizio
C. Giannong : A.@Dﬂaﬂ?f‘_,/

.‘\




@ : Data 31Maggio 2012 FATTURAN® 10/2012
Onlus Soc.Coop.Sociales-. .

Target Out Qnius Socieia Coop. Socials a1

Spett le Comune di Marineo
Corso dei Mille n° 127
50035 Marineo

Partita L.V.A. 02957130822

Via Vittorio Emanusle n® 12 Marineo
Fariita lva 04502890827
Iscriziona Albo Cooperative A148482

CONDIZION! DI PAGAMENTO:
bonifico clo Unicredit ag. Marineo - [BAN IT 76 P 02008 43420 000300075019

DESCRIZIONE ;MPORTO

Per realizzazione del servizio di "Assistente all'autonomia e alla
comunicazione" presso le scuole dell'obbliga di Marineo.
Convenzione del 23.01.2012

CIGE. 3625846EC2

Periodo dal 01.05.2012 al 31.05.2012 £ 1.513,80
Oneri di gestione _ £ 58,92
TOTALF IMPONIBILE £ 157272

sl

[ & <
Esltel-HEITT s

o Sociale ¢l 4 %
il legale Renoresentante s ’

&7
@}
o

O
0
O

mny

[8)]
ra
[in}
—

)

TOTALE FATTURA 3 1635.83




AFFISSA ALL'ALBOQ PRETORIO IL

DEFISSA IL

L MESSO

IL SEGRETARIO comunale

CERTIFICA

5u conforme relaziane del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio de! Comune per quindici giomi
conseculivi a decorrere dal giorno festivo senza opposiziond o reclami

Marineo [

L SEGRETARIO
{ Dr. Antonino Macaluso}

i



